REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura
às seguintes emendas à PEC 186, de 2019, com os números de SEDOL
abaixo listados:

 SF/21220.59632-88
 SF/21978.60778-54

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2021.

SENADOR Eduardo Girão

(Podemos - CE)

S
F

/
2

1
2

5
0

.
6

6
7

2
3

-
5

3

00455/2021
RQS